sẽ tr  cho bà P s  ti   50.000.000 đ  g ( ăm mươi triệu đồ g) và đế   gày 

10 8 2021 sẽ tr  cho bà P s  ti   70.000.000 đồ g. Tuy  hiê  bà P đã  hi u  ầ  

yêu cầu  hư g cho đế   ay   g Q kh  g chịu tr  ti  . Vì vậy,  ay bà P yêu cầu 

Tòa    gi i quyết buộc   g Mai Ngọc Q ph i có tr ch  hiệm tr    i s  ti   đã 

mượ   à 120.000.000 đồ g (một trăm hai mươi triệu đồ g). 

-  ị đơ    g Mai Ngọc Q đã được Tòa    triệu tập hợp  ệ  hư g vắ g mặt 

kh  g có  ý do. 

- Đ i diệ  Việ  kiểm s t  hâ  dâ  huyệ  Dầu Tiế g tham gia phiê  tòa có 

ý kiế : 

V  thủ t c t  t  g: Việc tuâ  theo ph p  uật tro g su t qu  trì h t  t  g  à

[...]

ị đơ  đã từ bỏ quy   chứ g mi h và  ghĩa v  

của  gười bị kiệ   ê  Hội đồ g   t    tiế  hà h   t    vắ g mặt bị đơ  theo 

điểm b kho   2, Đi u 227 của  ộ  uật T  t  g dâ  s . 

[3] V   ội du g tra h chấp: Nguyê  đơ  bà P yêu cầu bị đơ    g Q tr  s  

ti   120.000.000 đồ g (một trăm hai mươi triệu đồ g), chứ g cứ mà  guyê  

đơ  kh i kiệ   à giấy mượ  ti    gày 02/8/2021. Theo  ội du g tro g giấy 

mượ  ti   thì thấy rằ g   g Q có mượ  của bà P s  ti    à 120.000.000 đồ g. 

Ô g Q cam kết vào  gày 02 8 2021 sẽ tr  cho bà P s  ti   50.000.000 đ  g